Prefeitura Municipal de Ipupiara - BA
QuintaFeira, 06 de Agosto de 2020  Edição nº 656

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.ipupiara.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 039433850C-3D948A798E-40EC6311 47-2F1 5E6408C

- TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - Pregão Presencial Nº 21 PP/2020.

Nº de autenticação: 039433850C-3D948A798E-40EC6311 47-2F1 5E6408C

QuintaFeira

06 de Agosto de 2020

Edição nº 656

Ipupiara - BA

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA
Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067 – CEP:47.590-000

Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81

E-mail:  ipupiara-ba@uol.com.br .

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Modalidade de Licitação
Pregão Presencial

Número
21PP/2020

Objeto

Aquisição de 01 (um) caminhão compactador de resíduos, zero km, na cor
branca, ano modelo 2020/2021, para utilização no recolhimento de resíduos
na limpeza e conservação de ruas, praças, avenidas da Sede, distrito da Vila
de Ibipetum, através da Secretaria Municipal de Viação, Obras, Serviços
Públicos e Transportes, deste município de Ipupiara - Bahia, de acordo com
as especificações técnicas do Edital.

O Prefeito Municipal de Ipupiara, Bahia, usando de suas atribuições legais e de
conformidade com a Lei Federal nº. 10.520/02, com a aplicação subsidiaria da Lei
nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, resolve Homologar o Processo

Licitatório, em referência que já fora anteriormente adjudicado conforme ata de fls.

Razão Social: BRAVO CAMINHOES EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 00.251.951/0001-33
Endereço: Rodovia BR 324, Km 8.5, n 8.890, Bairro Pirajá, Cep.: 41.233-030, em

Salvador - Bahia

Proposta Final: VALOR GLOBAL: R$ 345.000,00 (trezentos e quarenta e cinco mil

reais).

Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o Contrato.

Ipupiara - Bahia, 06 de agosto de 2020.

Ascir Leite Santos

Prefeito Municipal

		2020-08-06T17:59:14-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO